Const. teneris AB, tenens (Ex. Sang.) papiris (-yris eg) AB, papilis Sen. 11 eminis d\* intillans f\* auribus AB, naribus Keuchen, at cf. Plin. med. 1, 1 p. 10, 3 addas AB, indas Scaliger, at cf. u. 240 12 alacrem AB, in loco raso add. b\* Tunc alacrem poteris L. Müller de re metr. 1 p. 324 uigorem (uirg- d\*) B, -re A

uel quae septenis censemur gramina nodis  
utiliter nectes uel corno ex arbore sertum.  
puleiumue potens una super aure locabis  
aut illud mixto coctum elementer aceto  
cauta nare trahos; seu uisco lintea nexo  
induces fronti seu tritae gramina mentae;  
spongia cum tepidis adnexa liquoribus imbris  
profuit aut hedera ex oleo colata uetusto;  
profuit et coeleis frontem tractare minutis.

si nocuit cerebro uiolentia solis aperto,  
saeppe chelidonia ex acido perducta liquore  
sanauit; prosunt et amica papauera somno,  
si prius in lento madefacta terantur olio.

## II Hemicranio medendo

portio si capitis morbo temptatur acuto,  
alia diuersam lana contecta per aurem  
inducta prosunt et eodem balsama pacto;  
alia uel ternis piperis terna addita granis  
trita linis: certam dabit haec tibi cura salutem.

III Ad porriginem depellendam  
est insensibilis morbus, sed noxia formae,  
cum caput immensa pexum porragine ninguit,

18 Bened. 181 gramina mentae

24 Verg. georg. 1,78 Lethaeo perfusa

papauera somno

13 septenis *AB*, serpentis *s* 14 nectes *AbSen.αs*, nectis *B* corno *AB*,  
carno *f<sup>1</sup>* sertum *AB*, sortum *b* 15 Puleiumue (-legi-*Sen.αδ*) *AbgSen.αβδε*,  
*Poleiumue* (*Poll- h*) *cdefhs* super (*per Sen.<sup>1</sup>*) *Abec<sup>2</sup>f<sup>2</sup>*, semper *c<sup>1</sup>df<sup>1</sup>gs* aure  
*AB*, ore *f<sup>1</sup>* 16 coctum *cod. Lips.ε*, coquas (quo- *A<sup>1</sup>f<sup>1</sup>*) *AB*, recoquas *α*, recon-  
quens *Sen.βδ* 17 in marg. suppl. *e<sup>1</sup>* Cauta *Ab<sup>2</sup>cdgsβδs*, ///*a Sen.<sup>1</sup>*. Aut a  
(*ā f*) *b<sup>1</sup>efhc* trahes *AB*, trahas *f<sup>2</sup>* seu uisco lintea *AB*, seinis colintea *f<sup>1</sup>*  
nexo *βδs*, necto *AB*, nocte *b*, tecto *α* seu uis colente adiuncto *Sen.* 18 Inducis *AbSen.αs*, Inducis (-dic- *e<sup>1</sup>*) *B* trite te *t* 19 Spongia (*mte add. d<sup>1</sup>*) *B*,  
*Spongea A* tepidis *AB*, -tis *Sen.<sup>1</sup>* adnexa *AB*, adnixa *s* liquoribus (*lico- s*) *B*,  
ligoribus *Abf<sup>1</sup>* imbris *AB*, -es *d*, imbri// *Sen.* 20 *s* ex oleo — coeleis *om.*  
*βδ* 20 aut *AB*, et *b<sup>1</sup>* colata (*lata c<sup>1</sup>*) *AbB<sup>1</sup>α*, decocta *b<sup>2</sup>s* uetusto *AB*,  
-a *d* 21 Profuit *AB*, Profuit s' coeleis (-egis *d*) *B*, cloceles *A<sup>1</sup>e* frontem *AB*,  
-e *s* 22 nocuit *AB*, noluit *g<sup>1</sup>* aperto *AB*, -te *b* 23 celedonia *g* acido  
(-to *b<sup>1</sup>*) *AB*, -da *d*, aceto *c<sup>1</sup>e* 24 Sanauit *AB*, Sanuit *c*, Sanuit *df<sup>1</sup>* papauera  
*AB*, -ero *f<sup>1</sup>* 25 Si *AB*, Sed *b<sup>1</sup>* lento *AB*, lecto *s* terantur *Abē<sup>2</sup>h*  
*Sen.βδs*, terentur (*terr- c<sup>1</sup>*) *Bα* 26 tem(p)fatur *ABα*, teptatus *f<sup>1</sup>*, temperatur  
*s*, tentetur *βδs* 27 Alia *A*, Al(l)ia *B*; similiter u. 29 al. diuersam *AB*, -sa *sα*,  
-sum *f<sup>2</sup>* lana *B*, lanam *A* 28 eodem *AB*, edem *c<sup>1</sup>*, edem *d* 29 uel ternis  
*ABβδs*, ueterinis *s*, ueterinis *f<sup>1</sup>*, uel triti *α* terna *Abhβδs*, terdena *cdef<sup>1</sup>gs*,  
terdenisque *f<sup>2</sup>*, tria *α* grani *Ab<sup>2</sup>f<sup>2</sup>βδs*, grana *Bα* totum uersum in margine  
sic repetit *f<sup>2</sup>*. Allia uel piperis terdenis addita grani 30 linis *Ab<sup>1</sup>efhβδ*,  
lines *b<sup>2</sup>cdgsSen.αs* dabit *AB*, detrahit (de erasae) *s* 31 morib; *d* sed *s*,  
et *AB* noxia *AB*, noxius *s* formae *s*, forma *AB*; noxia est subst. cf. u. 505  
32 caput *AB*, caput *f<sup>1</sup>* pexum (ap- *s*) *B*, exum *A* porragine (prori- uel pruri- *B*  
praeter *b<sup>1</sup>*; -nē *s* ningit (-guit *A*) *AB*, prorigin(a)e (prur- *c<sup>2</sup>e<sup>1</sup>*) ingit *c<sup>1</sup>e<sup>1</sup>*